
UNITÉ INTÉRIEURE
SYSTÈME MRV CONSOLE

4.50 KW - 5.60 KW - 7.10 KW
8 KW - 10 KW - 11.20 KW 

12.50 KW - 14 KW
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Model ML-VCF-H045/
4R1A

ML-VCF-H056/
4R1A

ML-VCF-H071/
4R1A

ML-VCF-H080/
4R1A

ML-VCF-H100/
4R1A

ML-VCF-H112/
4R1A

ML-VCF-H125/
4R1A

ML-VCF-H140/
4R1A

Capacité refroidissement (KW)

Capacité Chauffage (KW)

Alimentation electrique (V,Hz,P)

Puissance nominale (W)

Débit d'air (m³/h)

Niveau de pression sonore dB(A)

Dimension (L.D.H) Net (mm)

Dimension (L.D.H) Emballer (mm)

Poids Nette de l’unité intérieure (Kg)

Diamètre de tuyau,côté liquide (mm)

Diamètre de tuyau,côté gaz (mm)

Drainage (mm)

Cooling /Heating

Self Diagnosis 

Golden Fin

Ventilateur Turbo

Afficheur LCD

Low voltage

Fresh Air

4.5

5.00

220~240,50,1

80

950/760/665

42/39/36

929×660×205

1010×720×290

26

1/4"

1/2"

DN20(R3/4)

5.60

6.00

220~240,50,1

80

950/760/665

42/39/36

929×660×205

1010×720×290

26

1/4"

1/2"

DN20(R3/4)

7.10

8.00

220~240,50,1

140

1300/1040/910

45/42/39

1280×660×205

1360×720×290

35

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)

8

10.00

220~240,50,1

140

1500/1200/1050

47/44/41

1280×660×205

1360×720×290

35

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)

10.00

12.00

220~240,50,1

140

1500/1200/1050

47/44/41

1280×660×205

1360×720×290

35

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)

11.20

12.80

220~240,50,1

210

1800/1440/1260

48/45/42

1631×660×205

1710×720×290

45

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)

12.50

13.30

220~240,50,1

210

1800/1440/1260

48/45/42

1631×660×205

1710×720×290

45

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)

14.00

15.00

220~240,50,1

210

1800/1440/1260

48/45/42

1631×660×205

1710×720×290

45

3/8"

5/8"

DN20(R3/4)


